РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БИЛЬЧИР»

 постановление № 15

	27 февраля 2018 года
	с. Бильчир

«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с которых гражданин вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации с согласия  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального законно «О противодействии коррупции»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить  перечень должностей муниципальной службы, в  течение двух лет после увольнения с которых гражданин вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации с согласия  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»  ( Приложение 1)

2. Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте МО «Бильчир»
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава  МО «Бильчир»                                                                                             В.А. Хартанов

   Приложение к постановлению
                 главы МО «Бильчир»

            от 27.02.2018 №15
Перечень должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с которых гражданин вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации с согласия  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

1. Глава администрации муниципального образования «Бильчир»;
2. Начальник общего отдела  администрации муниципального образования «Бильчир»;

3. Начальник финансового отдела администрации муниципального образования «Бильчир»;

4. Главный бухгалтер администрации муниципального образования «Бильчир»;

5. Главный специалист ЖКХ  администрации муниципального образования «Бильчир»;

6. Ведущий  специалист  по социальным вопросам администрации муниципального образования «Бильчир»;

7. Специалист 1 категории по землеустройству и землепользованию администрации муниципального образования «Бильчир».